
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до  рішення Одеської обласної ради від 18 червня    
2021 року № 230-VІІІ «Про зміну назви Комунального підприємства 

«Центр обслуговування громадян» та визначення його централізованою 
закупівельною організацією»

Відповідно до   статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про публічні закупівлі», постанови Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1216 «Про особливості 
створення та діяльності централізованих закупівельних організацій»,  
розглянувши пропозицію Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Одеської обласної ради від 18 червня 2021 
року № 230-VІІІ «Про зміну назви Комунального підприємства «Центр 
обслуговування громадян» та визначення його централізованою 
закупівельною організацією», а саме: 

пункт 4 рішення Одеської обласної ради від 18 червня 2021 року                          
№ 230-VІІІ «Про зміну назви Комунального підприємства «Центр 
обслуговування громадян» викласти в новій редакції, а саме:

- «4. Встановити, що централізована закупівельна організація проводить 
тендери та закупівлі за рамковими угодами товарів (крім продуктів 
харчування, напоїв та супутньої продукції) і послуг (крім поточного ремонту, 
послуг з організації виставок, ярмарок, конгресів, семінарів, фестивалів,  
вечірок, модних показів, культурних та інших заходів), згідно із додатком до 
цього рішення (додається), в інтересах замовників згідно із Законом України 
«Про публічні закупівлі»:

- юридичних осіб, які є розпорядниками, одержувачами коштів 
обласного бюджету;

-  юридичних осіб, у вищому органі яких обласна рада володіє більшістю 
голосів;



- юридичних осіб, у статутному капіталі яких частка акцій (часток), що 
перебуває у спільній власності територіальних громад сіл,  селищ, міст 
області, перевищує 50 відсотків».

  
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                                 Григорій ДІДЕНКО
                                                                                     

Проєкт рішення підготовлено Департаментом 
економічної політики та стратегічного 
планування Одеської облдержадміністрації та 
внесено на розгляд головою (начальником) 
облдерж(військ)адміністрації



                                                                                       Додаток  
      до рішення обласної ради 

                                                                                       від ___ _______ 2024 року
                                                                                       № _____

ПЕРЕЛІК
товарів та послуг, закупівля яких здійснюється централізованою 

закупівельною організацією  

Розділ національного 
класифікатора України 

ДК 021:2015
 «Єдиний закупівельний 

словник»

Найменування 

03000000-1 Сільськогосподарська, фермерська продукція, продукція 
рибальства, лісівництва та супутня продукція

09000000-3 Нафтопродукти, паливо, електроенергія та інші джерела 
енергії

14000000-1 Гірнича продукція, неблагородні метали та супутня 
продукція

16000000-5 Сільськогосподарська техніка
18000000-9 Одяг, взуття, сумки та аксесуари
19000000-6 Шкіряні та текстильні, пластмасові та гумові матеріали
22000000-0 Друкована та супутня продукція
24000000-4 Хімічна продукція
30000000-9 Офісна та комп’ютерна техніка, устаткування та приладдя, 

крім меблів та пакетів програмного забезпечення
31000000-6 Електротехнічне устаткування, апаратура, обладнання та 

матеріали; освітлювальне устаткування
32000000-3 Радіо-, телевізійна, комунікаційна, телекомунікаційна та 

супутня апаратура й обладнання
33000000-0 Медичне обладнання, фармацевтична продукція та засоби 

особистої гігієни
34000000-7 Транспортне обладнання та допоміжне приладдя до нього
35000000-4 Охоронне, протипожежне, поліцейське та оборонне 

обладнання
37000000-8  Музичні інструменти, спортивні товари, ігри, іграшки, 

ремісничі, художні матеріали та приладдя
38000000-5 Лабораторне, оптичне та високоточне обладнання (крім лінз)
39000000-2 Меблі (у тому числі офісні меблі), меблево-декоративні 

вироби, побутова техніка (крім освітлювального обладнання) 
та засоби для чищення

41000000-9 Зібрана дощова та очищена вода
42000000-6 Промислова техніка
43000000-3 Гірничодобувне та будівельне обладнання
44000000-0 Конструкції та конструкційні матеріали; допоміжна 

будівельна продукція (крім електроапаратури)



45000000-7 Будівельні роботи та поточний ремонт
48000000-8 Пакети програмного забезпечення та інформаційні системи
50000000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування
51000000-9 Послуги зі встановлення (крім програмного забезпечення)
55000000-0 Готельні, ресторанні послуги та послуги з роздрібної торгівлі

60000000-8 Транспортні послуги (крім транспортування відходів)
63000000-9 Додаткові та допоміжні транспортні послуги; послуги 

туристичних агентств
64000000-6 Поштові та телекомунікаційні послуги
65000000-3 Комунальні послуги
66000000-0 Фінансові та страхові послуги
70000000-1 Послуги у сфері нерухомості
71000000-8 Архітектурні, будівельні, інженерні та інспекційні послуги
72000000-5 Послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, 

розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет 
і послуги з підтримки

73000000-2 Послуги у сфері НДДКР та пов’язані консультаційні послуги
75000000-6 Адміністративні, оборонні послуги та послуги у сфері 

соціального захисту
76000000-3 Послуги, пов’язані з нафтогазовою промисловістю
77000000-0 Послуги у сфері сільського господарства, лісівництва, 

рослинництва, водного господарства та бджільництва
79000000-4 Ділові послуги: юридичні, маркетингові, консультаційні, 

кадрові, поліграфічні та охоронні 
80000000-4 Послуги у сфері освіти та навчання
85000000-9 Послуги у сфері охорони здоров’я та соціальної допомоги
90000000-7 Послуги у сферах поводження зі стічними водами та сміттям, 

послуги у сферах санітарії та охорони довкілля
92000000-1 Послуги у сфері відпочинку, культури та спорту
98000000-3 Інші громадські, соціальні та особисті послуги

_________________________
 




